
PLATAFORMA EN DEFENSA DEL FERROCARRIL DE VIA ESTRECHA DE LEON (AntiguaF.E.V.E.)(R.A.M.)

LISTADO DE INCIDENCIAS

Fecha Estacion Tren Incidencia
.

18/11/2024 Cistierna 15:30 Con Bus
18/11/2024 Cistierna En Cistierna averia tren. Cambio de tren  20 mns de retraso
18/11/2024 Boñar 8:46 34 mns de retraso
18/11/2024 San Feliz 11:00 20 mns de retraso
19/11/2024 Otero 9:01 35 mns de retraso
19/11/2024 Pedrun 9:52 1 hora de retraso
19/11/2024 San Feliz 19:53 11 mns de retraso
21/11/2024 San Feliz 10:35 15 mns de retraso
22/11/2024 Asuncion 17:44 Tren con aire acondicionado en vez de calefaccio0n
23/11/2024 13:18 Cistierna Asuncion con taxi
23/11/2024 15:42 Guardo Cistierna con taxi
23/11/2024 18:15 Cistierna Mataporquera con taxi
25/11/2024 Boñar 8:55 34 mns de retraso

25/11/2024 Palazuelo 10:10 Una hora de retraso

25/11/2024 Asuncion 20:57 No hay tren hay bus y taxi

26/11/2024 Pardave 6:53 Taxi

28/11/2024 Matalllana 13:57 Se averia el tren en el medio del paso a nivel y corta el trafico de coches durante bastantes minutos

29/11/2024 Matallana 8:44 Taxi

30/11/2024 Cistierna Leon y Leon Cistierna con taxi. Todo el dia

3/12/2024 Matallana 9:30 Taxi

3/12/2024 9:44 Cistierna Asuncion Taxi

3/12/2024 11:37 Asuncion Matallana Taxi

3/12/2024 12:22 Matallana Asuncion Taxi

3/12/2024 13:09 Asuncion Cistierna Taxi

4/12/2024 19:41 Cistierna Leon Taxi

9/12/2024 5:40 Cistierna Leon Taxi

9/12/2024 7:40 Asuncion Cistierna Taxi

9/12/2024 9:44 Cistierna Asuncion Taxi

9/12/2024 7:43 Cistierna Leon Taxi. Trasbordo en Boñar a otro tren

9/12/2024 Matallana 8:16 Retraso de mas de 30 mn

9/12/2024 Matallana 9:00 Dos trenes direccion Leon casi al mismo tiempo

9/12/2024 Palazuelo 9:07 30 mn de retraso

9/12/2024 Matallana 10:10 Taxi

14/12/2024 Boñar 13:57 Retraso de 30 mn

15/12/2024 Taxis todo el dia

16/12/2024 Asuncion 20:58 Taxi Asuncion Cistierna y Cistierna Asuncion

17/12/2024 Cistierna Primer tren Cistierna Leon y Leon Cistierna Taxi

18/12/2024 Boñar 14:41 Sin calefaccion

19/12/2024 La Vecilla 8:42 Transbordo de un tren a otro

19/12/2024 La Vecilla 16:46 Cistierna La Vecilla Taxi

20/12/2024 Cistierna 5:54 Taxi



20/12/2024 San Feliz 18:59 Sin luz en la estacion

21/12/2024 14:23 Tren averiado en Barrillos. Retrocede retrocede a Cistierna. 60 mn de retraso

21/12/2024 15:19 Tren Asuncionn  Cistierna, en autobus hasta San Feliz. Alli transbordo a tren.

22/12/2024 5:50 Cistierna Leon Taxi

22/12/2024 7:40 Leon Cistierna Taxi

22/12/2024 5:45 Cistierna Guardo Taxi

22/12/2024 6:47 Guardo Cistierna Taxi

23/12/2024 Boñar 5:47 Taxi

23/12/2024 10:10 Asuncion Matallana y Matallana Asuncion Taxi

25/12/2024 7:46 Cistierna Boñar Taxi

25/12/2024 Garrafe 9:46 40 mn de retraso

26/12/2024 5:41 Cistierna Guardo Taxi

26/12/2024 7:46 Cistierna Boñar Taxi

26/12/2024 Garrafe 9:46 Taxi

30/12/2024 21:04 Asuncion Matallana Taxi

31/12/2024 7:08 Matallana Taxi. Retraso de 40 mn

31/12/2024 Asuncion 7:34 Taxi

31/12/2024 8:52 Guardo Leon Taxi

31/12/2024 9:23 Palazuelo Taxi

31/12/2024 15:45 Asuncion Cistierna Taxi

1/1/2025 6:47 Guardo Taxi

1/1/2025 9:54 Asuncion Taxi

1/1/2025 5:45 Cistierna Taxi

1/1/2025 7:40 Asuncion Taxi

1/1/2025 6:18 Ercina Taxi

1/1/2025 7:45 Cistierna Taxi

1/1/2025 14:44 Garrafe Taxi

1/1/2025 18:40 Asuncion Cistierna Taxi

3/1/2025 17:16 Matallana Taxi. Retraso de 40 mn

3/1/2025 18:13 Cistierna Leon Taxi

3/1/2025 Matallana 14:30 45 mns de retraso

3/1/2025 18:13 Cistierna Leon Taxi

3/1/2025 La Raya 17:40 Taxi

3/1/2025 La Asuncion 18:27 Taxi

4/12/2024 19:41 Cistierna Leon Taxi

9/12/2024 5:40 Cistierna Leon Taxi

9/12/2024 7:40 Asuncion Cistierna Taxi

9/12/2024 9:44 Cistierna Asuncion Taxi

9/12/2024 7:43 Cistierna Leoon Taxi. Transbordo en Boñar a otro tren

9/12/2024 Matallana 8:16 Retraso de mas de 30 mn

9/12/2024 Matallana 9:00 Dos trenes direccioin  Leon casi al mismo tiempo

9/12/2024 Palazuelo 9:07 30 mn de retraso

9/12/2024 Matallana 10:10 Taxi

14/12/2024 B0ñar 13:57 Retraso de 30 mn

15/12/2024 Taxis todo el dia

16/12/2024 Asuncion 20:58 Taxi Asuncion Cistierna y Cistierna Asuncion

17/12/2024 Cistierna Primer tren Cistierna Leon y Leon Cistierna Taxi



18/12/2024 Boñar 14:41 Tren sin calefaccion

19/12/2024 La Vecilla 8:42 Transbordo de un tren a otro

19/12/2024 La Vecilla 16:46 Cistierna La Vecilla Taxi

20/12/2024 Cistierna 5:54 Taxi

20/12/2024 San Feliz 18:59 Sin luz en la estacion

21/12/2024 14:23 Tren averiado en Barrillos. Retrocede retrocede a Cistierna. 60 mn de retraso

21/12/2024 15:19 Tren Asuncion Cistierna en autobus hasta San Feliz alli transbordo a tren

22/12/2024 5:50 Cisatierna Leon Taxi

22/12/2024 7:40 Leon Cistierna Taxi

22/12/2024 5:45 Cistierna Guardo Taxi

22/12/2024 6:47 Guardo Cistierna Taxi

23/12/2024 Boñar 5:47 Taxi

23/12/2024 10:10 Asuncion Matallana y Matallana Asuncion Taxi

25/12/2024 7:46 Cistierna Boñar Taxi

25/12/2024 9:46 40 mn de retraso

25/12/2024 5:41 Guardo Cistierna Taxi

25/12/2024 7:46 Cistierna Boñat Taxi

25/12/2024 Garrafe 9:46 40 mn de retraso

30/12/2024 21:04 Asuncion Matallana Taxi

31/12/2024 7:08 Matallana Taxi. Retraso de 40 mn

31/12/2024 Asuncion 7:34 Taxi

31/12/2024 8:52 Guardo leon Taxi

31/12/2024 Palazuelo 9:23  Taxi

31/12/2024 15:45 Asuncion Cistierna Taxi

1/1/2025 Guardo 6:47 Taxi

1/1/2025 Asuncion 9:54 Taxi

1/1/2025 Cistierna 5:45 Taxi

1/1/2025 Asuncion 7:40 Taxi

1/1/2025 Ercina 6:18 Taxi

1/1/2025 Garrafe 14:44  Taxi

1/1/2025 18:40 Asuncion Cistierna Taxi

3/1/2025 17:16 Matallana Taxi.Retraso de 40 mn

3/1/2025 18:13 Cistierna Leon Taxi

3/1/2025 14:30 45 mns de retraso

3/1/2025 18:13 Cistierna Leon Taxi

3/1/2025 17:40 Taxi

3/1/2025 18:27 Taxi

7/1/2025 5:46 Cistierna Guardo Taxi

7/1/2025 6:47 Guardo Cistierna Taxi

7/1/2025 7:47 Cistierna Boñar Taxi

7/1/2025 8:19 Boñar Leon Taxi

7/1/2025 Matallana 8:50 Bus Taxi

8/1/2025 20:56 Leon Cistierna Taxi

9/1/2025 7:34 Asuncion Cistierna Taxi

9/1/2025 14:03 Pedrun Leon Taxi

9/1/2025 20:31 Leon Matallana Taxi

10/1/2025 Matallana 8:50 Taxi



10/1/2025 Villaquilambre 9:14 Taxi

11/1/2025 9:43 Cistierna Leon Taxi

11/1/2025 San Feliz 11:15 Taxi

13/1/2025 A partir de las 15 30  todo Taxis

14/1/2025 San Feliz 9:22 Tren sin caelefaccion.Cuatro grados bajo cero

14/1/2025 Asuncion 20:50 Taxi

17/1/2025 Asuncion 17:45 Bus Taxi

17/1/2025 san Feliz 17:58 Taxi

17/1/2025 18:40 Matallana Asuncion Taxi. Retraso de 20 mn

17/1/2025 Asuncion 19:30 Taxi

17/1/2025 Asuncion 21:29 Taxi

17/1/2025 21:44 Matallana Asuncion Bus Taxi

17/1/2025 Asuncion 21:56 Bus Taxi

18/1/2025 7:44 Cistierna Leon. Taxi

18/1/2025 18:13 Cistierna Leon. Taxi. "10 personas en Pedrun el taxi no las recogio. 10 personas en  Aviados

19/1/2025 7:43 Cistierna Leon Taxi

20/1/2025 5:50 Cistierna Leon Taxi

21/1/2025 Boñar 6:42 Taxi

21/1/2025 7:44 Leon Cistierna Taxi

21/1/2025 8:25 Matallana Cistierna Taxi

22/1/2025 7:54 Tren Guardo Leon suspendido por averia. Taxi

23/2/2025 14:47 Asuncion Matallana Taxi

23/2/2025 15:30 Matallana Leon Taxi

23/2/2025 18:53 Asuncion Cistierna Taxi

23/2/2025 20:31 Cistierna Asuncion Taxi

25/1/2025 13:55 Matallana Cistierna Taxi

26/1/2025 Tren que pasa por la Vecilla a las 21:18 60 mn de retraso

27/1/2025 7:01 Guardo Asuncion Taxi

27/1/2025 10:45 Tren Matallana Auncion con el suelo inundado y asientos mojados

28/1/2025 6:00 Cistierna Guardo Taxi y vuelta Guardo Cistierna Taxi

28/1/2025 Cistierna 7:45 Taxi

28/1/2025 Boñar 8:19 Taxi

28/1/2025 Matallana 8:50 Taxi

29/1/2025 15:42 Tren que sube de Leon inundado

30/1/2025 18:13 Cistierna Leon Taxi

31/1/2025 20:25 Leon Cistierna Taxi

2/2/2025 7:06 Asuncion Matallana Taxi y vuelta tambien

2/2/2025 9:00 Asuncion Matallana Taxi y vuelta tambien

2/2/2025 10:44 Asuncion san Feliz Taxi y vuelta tambien

3/2/2025 7:41 Asuncioon Matallana y vuelta en taxi

3/2/2025 9:00 Asuncion Matallana y vuelta en taxi

3/2/2025 10:44 Asuncion San Feliz y vuelta en taxi

3/2/2025 Boñar 15:00 Bus

3/2/2025 15:48 Matallana Asuncion Taxi. 

3/2/2025 15:54 Cistierna Asuncion Taxi

3/2/2025 18:43 Asuncioin Matallana Taxi

3/2/2025 21:34 Asunciion Cistierna Bus



9/2/2025 20:58 Auncion Cistierna Taxi

10/2/2025 21:47 Tren subiendo sin luz

11/2/2025 16:04 Cistierna Mataporquera Taxi

12/2/2025 13:58 Tren sale de Asuncion sin que llegara el Bus.Para en San Feliz para esperar el Bus

12/2/2025 14:24 Bus de Suero de Quiñones no llega. Sale a las 15:06. Va el Bus hasta Matallana

16/2/2025 13:25 Taxi Cistierna La Vecilla

17/2/2025 5:52 Cistierna Leon Taxi

17/2/2025 7:41 Leon Cistierna Taxi

17/2/2025 7:44 Sale tren Cistierna leon remolcando otro tren. 30 mns de retraso

17/2/2025 9:40 Cistierna La Vecilla Taxi

17/2/2025 10:38 Retraso de 30 mns en Matallana

17/2/2025 10:39 Llegada a Leon con una hora de retraso

17/2/2025 10:41 En San feliz se cambio de tren a autobus y el autobus que subia paso al tren

17/2/2025 11:22 El tren subiendo que deberia estar en La Vecilla a esta hora sale ahora de Matallana

18/2/2025 5:52 Cistierna Leon Taxi

18/2/2025 7:41 Leon Cistierna Taxi

18/2/2025 8:03 Tren Guardo leon va remolcando otro tren

18/2/2025 10:38 En Matallana 30 mn de retraso

18/2/2025 10:41 En San eliz pasa la gente a un autobus

19/2/2025 13:09 Salida de Asuncion en Taxi

19/2/2025 13:45 Asuncion Cistierna en Taxi

19/2/2025 15:45 Asuncion Cistierna en Taxi

20/2/2025 8:41 En La Vecilla han tenido que cambiar de tren el otro estaba averiado

21/2/2025 6:57 El tren que baja a Leon con fallos electricos. S para y queda el vago sin luz.

21/2/2025 7:30 Tiene que pasar la gente a Taxi en San Feliz. El Taxi recoge a 6 pero quedan 4 esperando otro Taxi.

21/2/2025 8:08 Leon Cistierna media hora de retraso

24/2/2025 13:11 Salida de Asuncion en Taxi

24/2/2025 14:02 La Vecilla Asuncion Taxi

27/2/2025 14:05 La Vecilla Cistierna Taxi

28/2/2025 12:52 Sale Bus de Suero de quiñones antes de tiempo y deja pasajeros. Ha de volver a recogerlos

4/3/2025 7:53 Cistierna La Vecilla Taxi

4/3/2025 8:46 La Vecilla Cistierna Taxi

4/3/2025 14:24 Tren inundado en Valderilla direccion Matallana

5/3/2025 8:46 Bus en Suero de Quiñones con retraso

5/3/2025 14:14 Tren a 30.3 grados en el interior

6/3/2025 5:50 Cistierna Leon Taxi

6/3/2025 7:51 Cistierna La Vecilla Taxi

6/3/2025 9:03 La Vecilla Asuncion Taxi

6/3/2025 9:20 La  Vecilla Asuncion Taxi

6/3/2025 9:55 En Garrafe quedaro tres personas, no cogian en el Taxi

6/3/2025 14:42 Salida de La Asuncion en Bus y Taxi

6/3/2025 15:29 Matallana Asuncion Bus y Taxi

6/3/2025 16:01 Transbordo en La Vecilla a Bus

6/3/2025 16:46 La Vecilla Cistierna Bus y Taxi

7/3/2025 13:32 Asuncion Cistierna Taxi

7/3/2025 13:41 La Vecilla Cistierna Taxi

8/3/2025 13:18 Cistierna Leon Taxi



10/3/2025 13:05 Asuncion Cistierna Taxi

10/3/2025 14:13 Cistierna Asuncion Taxi

10/3/2025 15:45 Asuncion Cistierna Taxi

11/3/2025 5:50 Cistierna Asuncion Taxi

11/3/2025 7:40 La Asuncion La Vecilla Taxi

11/3/2025 8:33 La Vecilla Asuncion Taxi

11/3/2025 10:18 La Vecilla Leon Taxi

11/3/2025 13:55 Asuncion Cistierna Taxi

14/3/2025 5:45 Cistiern Guardo Taxi. Y vuelta tambien

14/3/2025 7:45 Cistierna Leon Bus y Taxi

14/3/2025 7:40 Asuncion Cistierna Taxi

14/3/2025 7:22 Leon Cistierna Taxi

14/3/2025 9:44 Cistierna Asuncion Taxi

14/3/2025 11:37 Asuncion Matallana Taxi

14/3/2025 12:21 Matallana Asuncion Taxi

14/3/2025 14:37 Asuncion Matallana Taxi

14/3/2025 15:30 Matallana Asuncion Taxi

15/3/2025 5:50 Cistierna Asuncion Taxi

15/3/2025 7:40 Asuncion Cistierna Taxi

15/3/2025 14:40 Asuncion. Tren averiado. A las 14 :42 llega un bus

16/3/2025 15:54 Cistierna Asuncion Taxi

16/3/2025 18:30 Matallana Leon suprimido

16/3/2025 20:20 Matallana Leon suprimido

16/3/2025 21:29 Matallana Leon suprimido

18/3/2025 11:35 Asuncion Matallana Taxi

18/3/2025 12:29 Matallana Asuncion Taxi

18/3/2025 15:33 Matallana Asuncion Taxi

18/3/2025 17:11 Matallana Asuncion Taxi

18/3/2025 18:42 Cistierna Leon Taxi

18/3/2025 20:58 Salida de Asuncion Taxi

19/3/2025 7:06 Asuncion Taxi

19/3/2025 8:15 Matallana Taxi

19/3/2025 8:53 Asuncion Taxi

19/3/2025 9:01 Matallana Taxi

19/3/2025 10:10 Matallana Taxi

19/3/2025 10:47 Asuncion Taxi

19/3/2025 11:00 Asuncion Taxi

19/3/2025 11:12 San Feliz Taxi

19/3/2025 11:51 San Feliz Taxi

19/3/2025 12:03 Asuncion Taxi

20/3/2025 14:39 Asuncion Matallana Taxi

20/3/2025 15:30 Matallana Asuncion taxi

20/3/2025 15:49 Sale el tren de la Asunciion sin que haya llegado el bus.

21/3/2025 14:10 El tren para Bilbao no arranca y han de cambiar de tren

21/3/2025 20:02 La marquesina de la Asuncion tiene goters

24/3/2025 9:34 Asuncion Guardo Taxi

24/3/2025 12:20 Guardo Asuncion Taxi



26/3/2025 8:16 Matallana Asuncion Taxi

26/3/2025 9:00 Asuncion Matallana suspendido

26/3/2025 12:21 Matallana Asuncion Taxi

26/3/2025 13:09 Asuncion La Vecilla Bus

26/3/2025 14:06 La vecilla Asuncion Taxi

26/3/2025 15:45 Asuncion Cistierna Taxi

27/3/2025 9:44 Cistierna Asuncion Taxi

27/3/2025 11:37 Asuncion Matallana Taxi

27/3/2025 12:21 Matallana Asuncion Taxi

27/3/2025 13:09 Asuncion La Vecilla Taxi

27/3/2025 14:06 La Vecilla Asuncion Taxi

27/3/2025 14:39 Asuncion Matallana Taxi

27/3/2025 15:30 Matallana Asuncion Taxi

27/3/2025 15:45 Asuncion Cistierna Taxi

27/3/2025 17:45 Asuncion Matallana Taxi

27/3/2025 18:30 Matallana Asuncion Taxi

27/3/2025 19:30 Asuncion matallana Taxi

27/3/2025 21:08 Matallana Asuncion Taxi

27/3/2025 21:44 Asuncion Matallana Taxi

27/3/2025 22:17 Matallana Asuncion Taxi

29/3/2025 18:41 Asuncion Cistierna Taxi

29/3/2025 20:31 Cistierna Asuncion Taxi

29/3/2025 21:07 Prado de la Guzpeña. Una hora de retraso

30/3/2025 15:45 Leon Cistierna Taxi Bus. Sale con retraso a las 16:33

30/3/2025 17:29 Cistierna Leon Taxi. Sale con retraso a las 18:13

31/3/2025 15:42 Cistierna Mataporquera Taxi

31/3/2025 18:15 Mataporquera Cistierna Taxi

3/4/2025 18:30 Tren conn goteras

4/4/2025 21:55 Tren con goteras

7/4/2025 11:03 Matallana 15 mns de retraso

13/4/2025 18:41 Asuncion Cistierna Taxi Libery

13/4/2025 20:31 Cistierna Asuncion Taxi Libery

21/4/2025 6:26 Apeadero de La Losilla sin luz

24/4/2025 20:37 Autobus de Suero de Quiñones avewriado. Los buscan en Taxi. Salen de La Asuncion a las 21:08

25/4/2025 14:24 En Cistierna 16 mns de retraso

25/4/2025 8:22 Tren averiado. Vuleve a Cistierna. Leon Guardo suspendido. Cistierna Leon Taxis

25/4/2025 8:58 sale de Cistierna con Taxis

25/4/2025 9:33 No hay tren Leon Guardo

26/4/2025 7:52 No hay autobus en Suero de Quiñones

2/5/2025 9:06 Goteras en el coche.

2/5/2025 18:41 Asuncion Cistierna Taxi

2/5/2025 20:30 Cistierna Asuncion Taxi

6/5/2025 13:09 20 mns de retraso

12/5/2025 14:00 Tren en Naredo con goteras

13/5/2025 No hay nadie en ventanilla en la estacion de Matallana para recuperar la fianza

14/5/2025 Tejado en el apeadero de la Asuncion con goteras.

16/5/2025 11:58 Retraso de 23 mn en Garrafe



16/5/2025 15:36 Retraso de 30 mn en el bus de Suero de Qquiñones

20/5/2025 13:17 Salida en taxi de Matallana con 45 mns de retraso. Tren averiado.

20/5/2025 13:06 Salida de Asuncion en Bus urbano

24/5/2025 21:21 Cambio de tren por averia.

26/5/2025 17:45 Asuncion Matallana Taxi

26/5/2025 19:30 Asuncion Matallana Taxi

26/5/2025 21:44 Asuncion Matallana Taxi

26/5/2025 20:28 Matallana Asuncioin Taxi

26/5/2025 12:47 Fallo en la aplicicion no registra el paso por Matallana

28/5/2025 11:11 Guardo 15 mns de retraso

28/5/2025 14:50 Tren sin aire acondicionado

28/5/2025 14:43 Tren a Matallana con 15 mns de retraso

29/5/2025 17:08 Tren en La valcueva 15 mns de retraso

31/5/2025 22:29 Tren averiado en La Vecilla. Retrasos de mas de una hora.

2/6/2025 14:24 Pasa por naredo gente hacia Cistierna en taxi.

2/6/2025 14:34 Matallana hacia Cistierna en Taxi

3/6/2025 9:44 Cistierna Leon Taxi

3/6/1955 14:34 Asuncion San Feliz en Taxi

3/6/1955 15:30 Bus urbano direccion Matallana

3/6/1955 15:46 Tren Matallana Leon pasa a Bus en San Feliz

3/6/2025 16:06 Entra agua a raudales en un coche.

11/6/2025 6:00 Apeadero de Yugueros sin luz

11/6/2025 6:47 Salida de Matallana en Taxi

13/6/2025 17:18 Desacarrila un tren cerca de Barrillos de las Arrimadas

13/6/2025 17:33 Los viajeros estan dentro del tren. No pueden salir. Siete viajeros y dos maquinistas.

13/6/2025 17:41 Se movilizan taxis para ir a buscar a los viajeros.

13/6/2025 17:46 Va la Guardia Civil a sacar a los vijeros del tren.

13/6/2025 18:10 Rescatan a los viajeros

13/6/2025 18:13 Los trenes 71085, 71086, 71087, 71876 y 71089 se sustituyen por taxis.

14/6/2025 7:25 Cistierna hasta la Vecilla taxi. Alli se pasa a tren.

14/6/2025 10:56 Tren 71055 La Asuncion Matallana se sustituye por taxi y tambien el 71054 Matallana Asuncion

27/6/2025 7:18 Tren a Matallana. No hay tren.No han avisado de medios alternativos.

27/6/2025 8:16 Dan informacion de FEVE  de que todos los trenes llaevan media hora de retraso

27/6/2025 8:16 El tren que sale de Matallana esta suprimido.

27/6/2025 8:17 Se suprimen todos los trenes a Matallana por falta de maquinistas excepto el de ls 11:37. No ponen medios alternatrivos.

1/7/2025 14:36 Tren de las 14:31 Asuncion Matallana Taxi

1/7/2025 15:25 Tren de la Asuncion Cistierna de las 18:41 Taxi

1/7/2025 12:34 Matallana Asuncion Taxi

1/7/2025 14:39 Asuncion Matallana Taxi

16/7/2025 19:40 Tren Cistierna Leon parado ente Naredo y Pardave.. Echaba humo

16/07/2025 20:01 La gente se tiene que bjar del tren

16/7/2025 18:41 Asuncion Cistierna Taxi

16/7/2025 20:31 Cistierna Asuncion Taxi

16/7/2025 20:17 Sale Taxi desde Naredo por el tren que echaba humo

16/7/2025 20:18 San Feliz Matallana Taxi

16/7/2025 20:50 Matallana AsuncionTaxi

16/7/2025 20:57 Asuncion Cistierna Bus y Taxi



16/7/2025 22:52 Matallana Asuncion Taxi

17/7/2025 15:54 Cistierna La Vecilla Taxi

18/7/2025 13:55 Asuncion Cistierna Taxi

18/7/2025 18:55 Bus Leon Asuncion 23 mns de retraso

18/7/2025 13:32 Tren parado en San Feliz. Averia en una puerta

20/7/2025 8:30 Tren  Matallana Leon retrasado sale a las 8:50

20/7/2025 13:06 Bajar en San Feliz para coger Bus

20/7/2025 13:09 Queda gente en La Raya por que no para el bus

20/7/2025 13:32 En Villaquilambre 30 mns de retraso

20/7/2025 13:38 Taxi hacia Matallana

20/7/2025 13:45 Bus hasta San Feliz y luego Taxi

23/7/2025 14:15 La Vecilla Asuncion Taxi

23/7/2025 14:22 Leon Bilbao 22 mns de retraso

23/7/2025 15:45 Cistierna Leon Bus y Taxi

23/7/2025 16:17 Bus Leon Asuncion con retraso y en La Asuncion no hay tren

24/7/2025 10:20 Tren Matallana Leon 30 mns de retraso

23/8/2025 7:40 Salida de Cistierna en Taxi

25/7/2025 17:21 La informacion de l WEB no es correcta

28/7/2025 18:40 Asuncion Cistierna Taxi

29/7/2025 12:36 Tren Naredo Leon 30 mns retraso

1/8/2025 16:30 Tren destino Leon sin aire acondicionado

1/8/2025 18:39 Tren con calefaccion 

4/8/2025 15:48 Asuncion Cistierna 20 mns de retraso

5/8/2025 14:45 Tren sin aire acondicionado

6/8/2025 16:15 San Feliz Asuncion Taxi y Bus. Tren averiado en Pardave. Retrasos todo el dia

11/8/2025 10:14 Tren a Boñar 30 ms de retraso

18/8/2025 5:50 Cistierna Asuncion Taxi. Lleno. Incidencias todo el dia

20/8/2026 5:45 Cistierna Guardo Taxi

23/8/2025 9:19 Salida de Matallana en Bus

23/8/2025 9:44 Salida de Cistierna en Taxi

23/08/2025 21:34 10 personas en Villaquilambre no pueden acceder al bus. Va lleno

23/8/2025 21:35 20 personas en Villarromana no pueden acceder al bus. Va lleno

24/8/2025 5:50 Cistierna Asuncion Bus y Taxi

24/8/2025 Se movieron en Bus y Taxi 168 persi¡onas

24/8/2025 5:52 Salida de Cistierna en Bus

24/8/2025 11:21 Anulados Matallana Asuncion y Asuncion Matallana

24/8/2025 Trenes anulados los 71055 y 71054. En el 71083 ponen medios alternativos.

3/9/2025 Tren Matallana Asuncion y Asuncion Matallana. Tren 6:48 y 8:16 en Bus. Anulados los de las 10:42 y 12:04- 

3/9/2025 La APP de ADIF no funciona tampoco el contestador.

3/9/2025 18:56 Tren Matallana Asuncion anulado

3/9/2025 21:44 Asuncion Matallana Taxi

3/9/2025 22:27 Matallana Asuncion Taxi

5/9/2025 5:45 Asuncion Guardo Taxi

5/9/2025 7:44 Guardo Cistierna Taxi

5/9/2025 8:55 Guardo Leon Taxi

5/9/2025 17:45 Asuncion Matallana suprimido

5/9/2025 18:41 Matallana Asuncion suprimido



5/9/2025 19:30 Asuncion Matallana suprimido

5/9/2025 20:18 Matallana Asunciio suprimido

5/9/2025 21:44 Asunciion Matallana Taxi

5/9/2025 22:27 Matallana Asuncion Taxi

6/9/2025 13:55 Asuncion Cistierna Taxi

6/9/2025 15:54 Cistierna Asuncion Taxi

8/9/2025 11:37 Asuncion Matallana suprimido. Taxi

8/9/2025 12:21 Asuncion Matallana suprimido. Taxi

8/9/2025 13:09 Asuncion Cistierna suprimido

9/9/2025 10:10 Matallana Guardo Taxi

9/9/2025 13:18 Asuncion Cistierna Taxi

10/9/2025 10:00 Leon Cistierna 20 mns de retraso

10/9/2025 19:30 Asuncion Matallana suprimido

10/9/2025 20:18 Matallana Asuncion suprimido

10/9/2025 21:22 Tren sin luz interior

10/9/2025 22:46 Matallana Asuncioon Taxi

11/9/2025 Trenes 71061 y 71062 Asuncion Matallana suprimidos

11/9/2025 Trenes 71087 y 71876 Cistierna Asuncion Bus y Taxi

11/9/2025 9:40 Asuncion Cistierna Taxi

11/9/2025 16:04 Salida en Taxi desde San feliz

11/9/2025 18:38 Cistierna Leon Taxi. Trenes averiados en las vias retrasos y anulaciones todos el dia

12/9/2025 7:45 Cistierna Asuncion Taxi

12/9/2025 7:45 Cistierna Asuncion Taxi

12/9/2025 5:49 Tren averiado en La Devesa

12/9/2025 10:10 Averia de un tren en Boñar. Corta la linea Guardo Leon. Noticia periodico

12/9/2025 14:24 Tren suprimido. Salida Asuncion

12/9/2025 16:17 Trenes 71061, 71063, 71060 y 71062 Taxi

12/9/2025 17:27 Tren de las 17:45 suprimido

12/9/2025 18:32 Salida de La Asuncion Bus y Taxi.

12/9/2025 22:32 Salida de Matallana en Taxi

13/9/2025 14:42 Tren 71086 y 71087 Taxi

14/9/2025 15:45 Asuncion Cistierna Taxi y Bus

14/9/2025 18:13 Cistierna Asuncion Taxi y Bus

15/09/2025 7:23 Suprimido el tren de ls 8:16 Matallana Leon

15/09/2025 7:51 Tren Cistierna Leon 30 mn de retraso

16/09/2025 16:22 Tren parado averiado entre Devesa y La Losilla

16/09/2025 17:53 Tren que baja a Leon 20 mn de retraso

18/09/2025 Trenes 71062 y 71063 Taxi. Asuncion Matallana

19/09/2025 17:56 Tren Asuncion Matallana suprimido. 

19/09/2025 Trenes 71061 y 71063 Taxi

04/10/2025 22:09 Arbol caido atravesado en la via.

09/10/2025 Suprimidos todos los trenes Matallana Asuncion Matallana

10/10/2025 9:30 El autobus va a Suero de  Quiñones. El conductor no esta enterado del cambio de parada

16/10/2025 15:38 Salida de Matallana en taxi

17/10/2025 Problemas a lo largo de todo el dia por la huelga

19/10/2025 19:25 Matallana Leon taxi. Taxis llenos tienen que volver a buscar gente cuando llegan a Leon

20/10/2025 18:39 Tren con el aire acondicionado puesto.



24/10/2025 16:34 Tren muy lento. 40 mn desde Asuncion a Manzaneda.

24/10/2025 19:48 30 mn de retraso en Manzaneda.

24/10/2025 19:53 Tren muy lento en Matallana

24/10/2025 19:54 En Boñar 50 mn de retraso

27/10/2025 19:55 Tren sin calefaccion

31/10/2025 11:54 Tren con goteras.

05/11/2025 9:30 Tren con entradas de agua.

05/11/2025 17:41 Tren Matallana Leon inundado

08/11/2025 6:01 Cistierna Leon Taxi

08/11/2025 13:10 No abren las barreras paso a nivel de Matallana. Gran cola de coches

08/11/2025 13:45 Tren que pasa por Matallana averiado. Echa gran cantidad de humo negro.

08/11/2025 17:30 En Naredo no se abren las puertas. Hubo que salir por la puerta del maquimista.

08/11/2025 9:15 En Yugueros no se abren las barreras del paso a nivel.

09/11/2025 14:52 Tren en Matallana con 20 mns de retraso

09/11/2025 17:58 Tren que sale de la Asuncion suspendido sin medios alternativos.

09/11/2025 19:06 Tren Matallana Leon suspendido. Ponen taxis

12/11/2025 14:58 No hay Bus para la Asuncion. Ponen Taxis.

12/11/2025 22:38 Tren en Matallana con 20 mns de retraso

13/11/2025 9:51 Tren con destino Leon con aire acondicionado y calefaccion pestos al mismo tiempo

13/11/2025 13:10 Tren subiendo con aire acondicoonado y calefaccion puestos al mismo timepo

24/11/2025 5:49 Tren desde Guardo con Taxis.

24/11/2025 9:01 Tren en Naredo con Taxis.

25/11/2025 8:27 Tren Matallana Leon suspendido. Sin medios alternativos.

29/11/2025 7:49 No sale el Bus de Leon a La Asuncion

02/12/2025 7:41 Tren Asuncionn Matallana suprimido. Sin medio alternativo.

02/12/2025 7:44 Tren Matallana Asuncion suprimido. Sin medio alternativo.

02/12/2025 8:47 Tren con 40 mn de retraso

02/12/2025 9:08 Todos los trenes con mucho retraso. ^arece que debido a las obras de pruebas de control.

05/12/2025 6:03 Tren Guardo Asuncion con Taxi.

05/12/2025 7:37 Tren Cistierna Leon Taxi

05/12/2025 9:16 Taxi de San Feliz a Leon

07/12/2025 17:27 Cistierna Leon con Taxi.

08/12/2025 9:45 No hay Bus en Asuncion para ir a Leon

09/12/2025 7:01 Tren de las 7:05 Leon Matallana y el de las 8:16 Matallana leon suprimidos. Taxi

10/12/2025 8:19 Tren direccion Cistierna parado en Garrafe por averia

10/12/2025 8:53 Tren Matallana Leon con Taxi

10/12/2025 9:23 Tren en Matallana con media hora de retraso

10/12/2025 9:37 Trenes suspendidos. Taxi

10/12/2025 11:30 Trenes 71055, 71054, 71083 suspendidos. Taxi

10/12/2025 14:11 Tren de las 14:35 suspendido. Taxi.

10/12/2025 15:41 Tren de las 15:30 Mtallana Leon suspendido. Taxi

12/12/2025 18:12 Tren Matallana Leon suspendido. Sin medio alternativo.

12/12/2025 19:28 Trenes 71061, 71060, 71063, 71062 suspendidos. Taxi.

13/12/2025 18:33 Trenes 71083 y 71876 suspendidos. Taxi


	PLATAFORMA FEVE INCIDENCIAS rellenado

